Wroble

Gu

Obbligatio.

Coram Offo et actis presentibus in comitibus Nobilibus Albertus olim Nicolai Wroblensis de Wroble et
 eius unus mente et corpore ex vivo palam pace ac libere recognovit. Quia Nobili Stanislawo
 Matysa Wroblensis de ibidem bonor in hereditate Wroble consistens quatuor sulcos ubi ierka
 incipiens a Via Polenska ad metam longiorum camporum tendens inter metas Adamowka et Pauli
 subiacens in alio loco septem sulcos a Via Polenska ad graniciem morgor tendens inter metas
 ut sup iacens in tertio loco quatuor sulcos incipiens a meta ad Viam stratum Wyszocem tendens
 inter metas Adami goznowicz et Pauli iacens cum pratis et ortibus ac singulis cunctis bonor
 utilibus fructibus attinent et pertinent cunctisq. commodis nullis exceptis in summa quatuor sexa-
 genarium Polon ad exemptionem obligavit et insuper Admittens ei in rem realem cum pacifica
 possessione pacem et quietem duos officia acceptandi Pacem quoque tuitionem et ejectionem occurrere quibus
 ab omni impedimento iudicio quarantur persona et toto tempore tenentur eius caret sub Radio
 simili aliam quatuor sexagenarum Polon Et coram Offo prout pensata in sione dicitur in Vi-
 versum iuris remedium et suis successoribus et ab herede et ab herede et ab herede et ab herede
 sione sua suorumq. successorum totius et integre causae Personaliter receptione mediate.

Zimnoch

Donatio.

Coram Offo et actis presentibus in comitibus Altes Felicianna filia olim Ga-
 cesan Zimnoch relicta et Alantinas filius olim Jachia Szedzerzli sani mente et corpore
 exites palam pace ac libere recognoverunt. Quia Nobili Gregorio olim Joannib Zimnoch et ipse
 possens bonor hereditatem paternam materiam qua sitos in bono Zimnochby Swiechby sit in primo
 campum mediam mansuram incipiens decem sulcos ab herede et tam Zimnoch et ipse et ipse
 ad gram Strabelska tendens inter metas Wroczensli et Joannib Konopczyzli iacens in alio loco
 eod campo quatuor sulcos ab areis ad gram Strabelska tendens inter metas Bartoloi et Caspari
 iacens in alio campo novem sulcos incipiens a Villa ad Viam stratum Zabudowien tendens inter
 metas Bartoloi et Nicolai iacens in eod campo alio loco tres sulcos a Villa ad Viam stratum Za-
 budowien inter metas Bartoloi et Caspari iacens in eod campo tres sulcos incipiens ut
 sup inter metas Bartoloi et Martini iacens in tertio campo novem sulcos incipiens a Via fra-
 ta Zabudowien ad gram Holowczyzli tendens inter metas Jacobi Kucha et Jacobi Kulbil
 iacens in alio loco eod campo tres sulcos incipiens ut sup inter metas Jacobi Kucha et
 Konopczyzli iacens in tertio loco eod campo sex sulcos incipiens a pariete ad gram
 Wrozdowska tendens cum omni et integro iure suo suo proprio proprietate pignorate titulo iudicio
 cumq. ortibus in genere et singulis in specie utilibus fructibus proventus redditibus attinent pertinent
 cunctisq. commodis et obventionibus hinc inde exinde modo quod nunc et ab aliquo presentibus
 nihil illis pro se et suis successoribus aut alio quopiam reservandis ppetue et in futurum donavit

78

Actum in Curia Regia Branseu feria secunda
 Festi Sollemnis Pentecosten Anno Dni Millesimo
 Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

Piekutu Superreceptio.

Coram Offo et Actis presentibus et comens Lobilo et Christophorus olim alacris Piekut sanus
 mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia apud eundem Gregorium olim Melbionis
 Piekut ad priorem obligacionem bonorum in bitate Piekutu rona villa sup sex sulcos incipien
 a granie Krasowka ad granie Urbanowka tendent inter metas eiusdem Gregorii et alterius Gre
 gory iacenem p se eisdem in tribus sexantibus et viginti grossis Polon factam et inseram nunc deno
 ad eandem bonam norem Floren Polon superrecepit et priori summa adiunxit In qua quid sum
 ma simul iuncta octo sexagenaribus decem grossis Polon modo obligacione ad exemptionem et
 summa p parte integram exolutionem tenere obligat et inseribit Intentionem illi iam ex nunc p
 illi eundem Regni Inaltem et nunc duos quos sibi conducere poterit dat et admittit.

Niemwie iarnustu Venditio.

Coram Offo et Actis presentibus et comens Lobilo et Simon olim Matwid
 Niemysli et Agnes filia olim Joannis Zera consors ipso in sa quibus Agnes cum eisdem
 marito sui personali assyden sanis mente et corpore eandem palam ac libere recognovit Quia
 Lobilo Joanni olim Danholowai Niemysli et eius posteris bonorum in bitate Niemysli ian
 rusty sup in primo campo sex sulcos incipien ab areis ad Viam Siudowka tendent inter
 metas Joand et Andrei Rysil Niemysli iacenem In alio campo quinq sulcos incipien
 a Viam Siudowka ad metam tendent In tertio campo quinq sulcos incipien a metam ad
 supra priorem Niemysli tendent inter metas et sup iacenem sum omni iure suo Vico p pri
 tate p pinguitate titulo hinc cum octibus et regulis eorum bonorum Valibus fructibus ali
 nentibus et ptenentibus canonicis commodibus et utilibus Viventibus eandem modo quod nunc et ab
 antiquo presentibus nullis exceptis p summa Quadringenta Sexagen Polon Vendidit et
 inseripit ppetuo Intentionem illi ex nunc p illud et nunc duos acceptans admittit Inscr
 ben se cum sub poster eius emptorem et eius succores occasione quibus ab omni impe
 dinentibus tuon et evincere solusq non curiam Sub Vadis simili summa decem
 Offo Casren dno bried pempta rursore dicitur in Universum in vis remedys se et rurs
 succores et abrenunciando Sub amissione sua suorumq succorum toti
 us et integre causa Inscroneq p dicitur consentit illi et admittit ex lib actis autem
 hinc acceptam ad acta sua sui in albed transgere Nulla p pte Im obstrare.